[bookmark: _GoBack]
关于制定天津市南开区美达菲津英中学
初中、高中学费最高限价的批复

南发改字〔2025〕8号

天津市南开区美达菲津英中学：
你校申请制定初中、高中学费政府指导价的申请已收悉，依据《市发展改革委市教委市人力社保局关于我市民办学校学历教育收费管理有关问题的通知》（津发改价费〔2018〕603号）规定，经研究，现就有关事项批复如下：
1、 自2025年招收新生起，天津市南开区美达菲津英中学初中学费最高限价为每生每学年26000元、高中学费最高限价为每生每学年30000元。学校可在不超过政府规定的本校收费标准上限的范围内，根据办学成本、市场需求等因素自主确定具体收费标准。学校为学生代收代办的项目按照有关规定执行，除此之外不得再收取其他费用。
2、 学校要严格执行教育收费公示制度，自觉接受相关部门的监督检查。学校应每年上报上学年执行学费标准的实际收支情况，并按照规定接受成本监审或成本调查。
3、 上述规定自2025年秋季开学之日起执行，实行“新生新办法，老生老办法”。

                            2025年6月4日

（此件主动公开）

- 2 -

- 3 -